令和２年５⽉１４⽇

保護者の皆様

滋賀県⽴北⼤津⾼等学校
校 ⻑  近藤 敏夫

学校再開後の主な⾏事⽇程の変更について

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は本校教育活動に格別のご理解とご協⼒を賜り、深く感謝申し上げます。
さて、新型コロナウィルス感染症拡⼤防⽌のため、５⽉３１⽇（⽇）まで臨時休業となってお

ります。学校再開は現在のところ、６⽉１⽇（⽉）を予定しており、鋭意準備を進めております。
つきましては、臨時休業期間中の学⼒を補充するため、⾏事予定を⾒直し、⻑期休業期間の短

縮、⼟曜授業の実施等を、下記のように計画しております。
なお、この計画につきましては、県教育委員会からの新たな⽅針等が通知された場合、さらに

変更する場合がございます。ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

記

変更・追加する主な行事 見直し後の日付 もとの日付

第１回追認考査説明会 ６⽉ ３⽇（⽔） ５⽉１３⽇（⽔）
⼟曜授業 ６⽉１３⽇（⼟） ―――
⼀学期中間考査 ６⽉１６⽇（⽕）

〜１７⽇（⽔）
５⽉１８⽇（⽉）
 〜２１⽇（⽊）

第１回追認考査 ６⽉２９⽇（⽉）
〜３０⽇（⽕）

６⽉１０⽇（⽊）
〜１１⽇（⾦）

⼟曜授業（期末考査） ７⽉１１⽇（⼟） ―――
⼀学期期末考査 ７⽉１１⽇（⼟）

〜１５⽇（⽔）
 ６⽉２５⽇（⽊）
〜７⽉ １⽇（⽔）

⼀学期終業式 ７⽉３１⽇（⾦） ７⽉２０⽇（⽉）
⼆学期始業式 ８⽉２１⽇（⾦） ９⽉ １⽇（⽕）
⼟曜授業（期末考査） １１⽉２８⽇（⼟） ―――
⼟曜授業 １２⽉１９⽇（⼟） ―――

以 上